
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2014 г. № 20

с. Шумаково

Об отмене постановления № 60 от 28.09.2012 г.

«Об утверждении положения о взаимодействии Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского 
района (как уполномоченного органа) и муниципальных заказчиков при размещении заказов»

В связи с принятием Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О конкретной системе в сфере 
закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с 01 января 2014 года 
утратил силу Федеральный закон от 21.07.2005 № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на 
поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» 
Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  № 60 от 28.09.2012 г. «Об утверждении положения о взаимодействии Администрации 
Шумаковского сельсовета Солнцевского района (как уполномоченного органа) и муниципальных 
заказчиков при размещении заказов » - отменить как незаконное.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В. Борисов


